

OKULUMUZ

Pozantı Atatürk Ortaokulu 2014 - 2015 eğitim öğretim yılında eğitim öğretim faaliyetine başladı. Okulumuz Pozantı'nın en fazla Öğrenci sayısına sahip Ortaokulu konumundadır. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle öğrenci sayımız 391'e şube sayımız ise 1'i Özel Eğitim Şubesi olmak üzere 18'e ulaşmış durumda. Okulumuz ilçe merkezinde olup, Adana İl Merkezine 90 km uzaklıktadır.

Dersler sabah 08.00'de başlayıp öğleden sonra 14.40 da bitmektedir. Ayrıca hafta içi Destekleme ve Yetiştirme Kursları da etkin bir şekilde devam etmektedir. Okulumuzda Özel Eğitim öğrencilerine taşınalı eğitim de yapılmakta olup öğrenciler okulumuza gelmektedir. Taşınalı eğitim kapsamında okulumuza gelen öğrencilerin geliş ve gidiş saatlerinde kontrolleri, yoklamaları ve trafik güvenlikleri okul idaremiz ve nöbetçi öğretmenler tarafından sağlanmaktadır.

Zafer Mahallesi'nde bulunan binasıyla okulumuz kamu kurumlarına ve sosyal alanlara yakın sayılabilecek bir mesafededir. Basketbol sahası, voleybol sahası, ve bodrum katında jimnastik salonu da bulunan genel amaçlı yaklaşık 2000 metre kare bir bahçeye sahiptir. Ortalama 24 öğrencisi bulunan ve 1'i Özel eğitim sınıfı olmak üzere 18 şubeden oluşan ve toplam 392 öğrencisi bulunan okulumuz tam donanımlı bir sanatsal atölyeye(müzik sınıfı), Fen laboratuvarına, Bilişim Laboratuvarına, resim Atölyesine ve Teknoloji Tasarım Atölyesine sahiptir.

Genç bir okul olmasına rağmen okulumuz birçok alanda başarıya sahiptir. Resmi sınavlarda öğrenci bazında en başarılı okullardan bir olan okulumuz; 2016 - 2017 eğitim öğretim yılında ortak sınavlarda 3 Türkiye birincisi çıkarmıştır. İlçe geneli yapılan kompozisyon, şiir ve resim dallarında ilçe dereceleri olan öğrencilerimizin birçok eseri ildeki yarışmalara gönderilmiştir. Belirli gün ve haftalarda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz etkin roller almaktadır.

Akademik başarının yanı sıra öğrencilerin sosyal gelişimine de katkı sağlamak için sosyal ve kültürel geziler düzenlemektedir. Eğitim öğretim yılı içerisinde Adana Kitap Fuarına katılım sağlanmıştır. Okul voleybol takımımız çeşitli turnuvalara katılmıştır. Bunların yanı sıra ilçe ve il içinde de birçok günübirlik gezi düzenlenmiştir.